मध्यप्रदेश विधान सभा

की

कार्यवाही

(अधिकृत विवरण)

षोडश विधान सभा

पंचम सत्र

मार्च, 2025 सत्र

गुरुवार, दिनांक 13 मार्च, 2025

(22 फाल्गुन, शक संवत् 1946)

[खण्ड- 5]

[अंक- 4]

मध्यप्रदेश विधान सभा

गुरुवार, दिनांक 13 मार्च, 2025

(22 फाल्गुन, शक संवत् 1946)

विधान सभा पूर्वाह्न 11.01 बजे समवेत् हुई.

{अध्यक्ष महोदय (श्री नरेन्द्र सिंह तोमर) पीठासीन हुए.}

11.01 बजे

तारांकित प्रश्नों के मौखिक उत्तर

अध्यक्ष महोदय -- प्रश्न क्रमांक-1.

श्री बृजेन्द्र सिंह यादव. (अनुपस्थित)

श्री कैलाश विजयवर्गीय -- अध्यक्ष महोदय, सब होली की छुट्टी मनाने गये हैं.

दिनांक 17 मार्च को बजट पर चर्चा जारी रखते हुए, उस दिन गोपाल जी का भाषण जारी रहेगा.

विधानसभा की कार्यवाही सोमवार, दिनांक 17 मार्च, 2025 को प्रातः 11.00 बजे तक के लिए स्थगित.

अपराह्न 2.12 बजे विधान सभा की कार्यवाही सोमवार, दिनांक 17 मार्च, 2025 (26 फाल्गुन, शक संवत् 1946) को प्रातः 11.00 बजे तक के लिए स्थगित की गई.

भोपाल,

दिनांक : 13 मार्च 2025

ए.पी. सिंह,

प्रमुख सचिव,

मध्यप्रदेश विधानसभा